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http://lists.isdeclub.nl/mailman/listinfo/des-leden

Organisatie
DES Sportdag 15 april

15 april vindt weer de jaarlijkse DES sportdag plaats. Dit is natuurlijk een leuke activiteit voor de kinderen van
DES, maar het is ook een ledenwerfactiviteit. Dus neem allemaal vriendjes, vriendinnetjes, broertjes, zusjes,
neefjes en/of nichtjes mee.

Er wordt eerst met elkaar getraind en daarna kunnen de kinderen spelen op de springkussens. Ook komt er nog
een speciale gast langs...

We kunnen nog wel hulp gebruiken om deze dag tot een succes te maken. Dus wil je helpen als trainer, achter de
bar of bij het welkom heten van de ouders meld je dan aan via korfballen@ckvdes.nl.

De ledenwerfcommissie

Schoolkorfbal 12 mei 2023

® SAVE THE DATE@

Beste leden en ouders/verzorgers van de leden van DES,

In navolging van het succes van vorig jaar wordt er ook dit jaar weer een Schoolkorfbaltoernooi georganiseerd op
het sportpark Biesland door Excelsior, Fortuna en DES. Dit jaar zal het toernooi worden gehouden
op vrijdagmiddag/avond: 12 mei 2023 van 16:00 uur tot 19:00 uur.

Op deze middag/avond kan DES jouw hulp hard gebruiken! Denk onder andere aan het fluiten van de wedstrijden,
klaarzetten en opruimen van palen en lijnen en het draaien van bardienst. Kortom er is genoeg te doen die
middag/avond.

Graag willen wij je dan ook vragen om deze middag/avond, indien mogelijk, alvast vrij te houden in de agenda.
Mocht je nu al zeker weten dat je kunt helpen wil je dat dan laten weten via schoolkorfbal@ckvdes.nl ?

Naast het toernooi zelf geven we ook weer 2 trainingen voor de kinderen die zich hebben opgegeven voor het
schoolkorfbaltoernooi. De trainingen zullen gehouden worden op de maandagavond 17 april en maandagavond
8 mei van 18:00 uur tot 19:00 uur. Afhankelijk van het aantal aanmeldingen zullen wij daarvoor jullie hulp ook
goed kunnen gebruiken.

Wij hopen weer op jullie hulp.

Alvast bedankt.
Namens de Ledenwerf Commissie
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Activiteitenagenda

e Zaterdag 15 april: DES Sportdag

e Zaterdag 13 mei: Eten bij DES

e Zaterdag 17 juni: Seizoensafsluiting met feest

e Vrijdag 23 t/m zondag 25 juni: Weekendje weg senioren
e Vrijdag 30 juni t/m zondag 2 juli: Kamp

Afmelden Pinksteren

Over een paar weken is het alweer zover, het Pinkstertoernooi! Om de DESteams voor het toernooi te kunnen
maken is het belangrijk om te weten welke spelers er tijdens het toernooi spelen. We gaan er vanuit dat iedereen
meedoet, tenzij je je afmeldt. Dus mocht je op zaterdag en/of maandag niet kunnen spelen, stuur dan een mailtje
naar senioren@ckvdes.nl.

Groetjes,

Noa en Kirsten

Wedstrijdinformatie
Veldprogramma bijna weer van start

We gaan weer lekker naar buiten®@). A.s. zaterdag 5 april zijn er nog een aantal oefenwedstrijden, en meteen
daarna start de veldcompetitie op zaterdag 22 april.
Het programma is inmiddels bekend, en te vinden in de app.

Hieronder vast de planning voor de zaterdagen:

e Zaterdag 15 april: oefenwedstrijden lekker buiten
Zaterdag 22 april (1°¢ za meivakantie): start competitie voor alle teams!
Zaterdag 29 april (2¢ za meivakantie): geen wedstrijdprogramma
Zaterdag 6 mei (3° za meivakantie): enkele wedstrijden gepland
Zaterdag 13 mei: competitie
Zaterdag 20 mei (za na Hemelvaart): compleet wedstrijdprogrammal
Zaterdag 27 mei (Pinksterzaterdag): geen competitie
Zaterdag 3 juni: competitie
Zaterdag 10 juni: competitie
Zaterdag 17 juni: competitie

Mochten jullie er een zaterdag (in de meivakantie, of met Hemelvaart bijvoorbeeld) niet bij kunnen zijn, dan hoor ik
dat graag zo snel mogelijk @

Veel plezier en succes buiten, en tot op het veld @

Jeltje Goudriaan
Wedstrijdsecretariaat jeugd
jeugd@ckvdes.nl of na woensdag 015-2134338 (niet na 21:30 bellen s.v.p.).
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Oefenprogramma donderdag 13 april

Team

Tegen

Uit

Aanw

Aanv

Sportveld

Scheidsrechter

Chauffeurs

Bijzonderheden

Nikantes 4

<

18:30

19:30

De Botreep

Ondeling

Afw: Eveline

Oefenprogramma zaterdag 15 april

Tegen uiIT Sportveld Scheidsrechter Chauffeurs Bijzonderheden
Vriendenschaar Afw: Yvette,
1 ®) 1 U 11:00 12:30 | Groene Zoom - Onderling Tom, Suus
Res: DES 2
Gebl: Tijmen,
Moana
Vriendenschaar Afw: Bram
2 U 10:00 11:15 | Groene Zoom - Onderling Looman, Jelle
Res: Gijs,
Maarten, Demi,
Megilsja, DES 1
Afw: Wiebe,
3 RWA 3 u 11:45 | 13:00 | Landweg 1, Portugaal - Onderlin vanthi
' ' 9% 9 9 Res: Bjork,
Vyenne
4 vrij - - - i, R _
5 vrij - - - - i _
6 vrij - - - - - -
Opm: Gijs,
Al vrij - - - _ ) _ Maa.rte%n, I?eml,
Megilsja zie
DES 2
A2 vrij - - - - . _
B1 vrij - - - - . _
C1 vrij - - - - - -
D1 vrij - - - - R _
E1l vrij - - - - _ R
E2 KCC E5 u | 200 | 1000 | kcc - van Loon, den f e\ A
Besten
E3 vrij - - - - _ j
E4 vrij - - - - R B




F1 Nikantes F1 U | o800 | 09:00 | Botreep - Rambaran, Afw: Timme
Abouhamzeh

F2 vrij - - - - - -

F3 KVS F6 T 08:30 09:00 | Biesland Yvette -

Oefenprogramma maandag 17 april

Team  Tegen U/T  Aanw Aanv Sportveld Scheidsrechter ‘Chauffeurs Bijzonderheden

Maurits Mooren

Afw: Yvette
Res: DES 2
Gebl: Moana,
Tijmen

Afw: Bram

- Looman, Jelle,
Nienke

Res: Kirsten,
Maarten

1 Erasmus 1 T 20:00 20:45 Biesland

2 Erasmus 2 T 18:45 19:30 Biesland

Oefenprogramma dinsdag 18 april

Team  Tegen UIT | Aanw Aanv Sportveld Scheidsrechter Chauffeurs Bijzonderheden

Afw: Yanthi, Tom
19:00 20:15 Stokroosveld - Ondeling Res: Vyenne,
Bjork

8 Dunas 3

Ic

Teams met een * Zijn aan de beurt om een wedstrijdverslag te schrijven. Spontane wedstrijdverslagen zijn natuurlijk ook welkom!



Colofon

Website: www.ckvdes.nl

Veld: Biesland Bieslandsepad 10 2616 LL Delft 015-2140317

Zaal: de Hoornbloem Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn 015-2574138

Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delit

E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl

Kopij inleveren: vooér zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.

Wedstrijdsecretariaat

Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.

Bestuur bestuur@ckvdes.nl

Voorzitter Arco Valkenburg voorzitter@ckvdes.nl
Penningmeester Jelle Bode penningmeester@ckvdes.nl
Secretaris Kirsten van der Vaart secretaris@ckvdes.nl
Vertrouwenspersonen llse Poot en Sanne Ardesch vertrouwenspersoon@ckvdes.nl

Ledenadministratie

Ledenwerfcommissie

Marloes Knoester

ledenadministratie @ckvdes.nl

ledenwerf@ckvdes.nl

Voorzitter Mirjam de Jongh

Lid Leonie van Stralen

Lid Yolanda den Besten

Lid Rosalie Baarslag

Lid Megan Fakkert

Schoolkorfbal Iris van de Voorde schoolkorfbal@ckvdes.nl

DES-Toernooi

Technische Zaken

Maaike van Velzen

Sjoerd van Velzen

organisatie@destoernooi.nl

atc@ckvdes.nl

Opleidingen Bram Loozen opleidingen@ckvdes.nl
Scheidsrechters Riemer Smid, Bram Loozen scheidsrechter@ckvdes.nl
Oefenwedstrijden Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl
Senioren stc@ckvdes.nl

Voorzitter Dieuwertje van Velzen

DES 1en2 Milou Horneman

DES 3en4 Timon Meulenberg

DES5,6en7 Robbert van Bussel

DES A1, A2 en A3 Tom de Zutter

Jeugd jtc@ckvdes.nl
DESB,C&D Yvette Breedveld & Jarno Lourens

DESEenF Aniek Kempeneers & Nick van Zwet

DES Kangoeroes & Peuters

Bondszaken

Irene de Bruin
Irene de Bruin

Communicatie Marcia Kats communicatie@ckvdes.nl
Redactie Gertjan Nolten redactie@ckvdes.nl
Sociale Media Rosalie Baarslag

Website Marijn de Schipper & Gertjan Nolten

Sponsoring Martin van de Voorde sponsoring@ckvdes.nl

Sponsorkleding

Mirjam en Marcia

kleding@ckvdes.nl

Activiteiten Wouter Loozen activiteiten@ckvdes.nl
Schutterstoernooi Vacant schutterstoernooi@ckvdes.nl
Tennis Frits Tetenburg tennis@ckvdes.nl
Jeugdactiviteiten Lara van der Reijken jac@ckvdes.nl

Jeugdkamp Sjoerd van Velzen jeugdkamp@ckvdes.nl
Accommodatiebeheer Ella Knoeff accommodatiebeheer@ckvdes.nl
Barbezetting Wiebe Bode bar@ckvdes.nl
Materiaalbeheer Thijs Papenhuijzen materiaalbeheer@ckvdes.nl
Onderhoud Vacant

Schoonmaak Neeltje van den Ende

Stichting sportpark Biesland Erik Kraay

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl
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